

Nowogród Bobrzański, dn. 28 X 2015 r.

Pismo znak: DGM.271.44A.2015

**Do wszystkich  
wykonawców**

Dotyczy postępowania przetargowego na udzielenie zamówienia publicznego pn. *Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Nowogród Bobrzański.*

Zamawiający – Gmina Nowogród Bobrzański, działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29 I 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w toku ww. postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1:

*W pkt XXIX.3 i XIV.2 SIWZ jest mowa o Załączniku nr 3 do Umowy, tj. Wykazie posiadanych środków transportu i bazy magazynowo-transportowej. Prosimy o dołączenie do dokumentacji w/w załącznika, którego brakuje w SIWZ.*

Odpowiedź:

Przykładowy załącznik publikuje się na stronie internetowej BIP zamawiającego.

Pytanie nr 2:

*Zgodnie z § 6 ust. 5 Umowy rozliczenia podwykonawcze mają być sprawdzane przez osobę wskazaną w § 3 ust. 4, podczas gdy punkt ten w obecnej wersji umowy został usunięty. Prosimy o wyjaśnienie powyższego.*

Odpowiedź:

Umowy będą sprawdzane przez osobę określoną w § 3 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 3:

*W § 5 ust. 8 umowy Wykonawca oświadcza, że skalkulował ryzyka związane z koniecznością dodatkowego odbioru odpadów. W poprzedniej wersji ów dodatkowy odbiór odnosił się wprost do par. 1 ust. 7 umowy (ilość dodatkowych odbiorów nie będzie większa niż 2 % ilości wskazanych w OPZ/mc). W nowej wersji umowy tego dookreślenia nie ma. Prosimy o wyjaśnienie, czy to oznacza, że ryzyko dodatkowych odbiorów jest większe niż wynikające z par. 1 ust. 6 umowy (wg obecnej numeracji umowy)?*

Odpowiedź:

W § 1 ust. 6 wzoru umowy jest wyraźnie napisane, iż „Zamawiający zastrzega, że ilość dodatkowych odbiorów nie będzie większa niż 2% ilości wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia – w ujęciu miesięcznym”. I na tym poziomie powinno być kalkulowane ryzyko.

Pytanie nr 4:

W § 10 pkt 1 umowy – dodano jako podstawę zmiany umowy – zmianę przepisów wewnętrznych powiatu zielonogórskiego. Prosimy o wyjaśnienie jakie przykładowo zmiany Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź

Np. zamknięcie drogi powiatowej lub mostu, uniemożliwiający czasowy odbiór odpadów.

Pytanie nr 5

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź

Na stronie internetowej BIP Zamawiającego załącza się formularz ofertowy oraz załącznik nr 2 (Wykaz usług) w formie MS Word.

BURMISTRZ  
mgr Paweł Mierzwiaik